Директору МБУДО «Детско-юношеская
                                                                                               спортивная школа по футболу»
ЗАЯВЛЕНИЕ ЗАПОЛНЯЕТСЯ 	                       Расковаловой Л.А.
ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ
							                      От _________________________________

Заявление

	Прошу выдать пропуск на посещение стадиона по адресу: г. Отрадное, ул. Ленина, уч. 19а, для занятий спортом, кроме футбольного поля.  С правилами поведения на территории спортивной школы ознакомлен, согласен на обработку персональных данных:

	№
	Необходимо указать
	Сведения о себе

	1.
	Ф.И.О. (полностью)

	2.
	Год рождения

	3.
	Серия, номер паспорта

	4.
	Место работы (учебы)

	5.
	Номер телефона

___________________________			       		                            ________________________
(дата)									                          (подпись)
Поставлен(а) в известность, что доступ на стадион по пропускам допускается только в свободное время (согласно расписанию)  от тренировок обучающихся МБУДО "ДЮСШ по футболу", официальных соревнований и культурно-массовых мероприятий. К заявлению прилагаю фото 3х4.

Заявление принял___________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

	                                                                                             Директору МБУДО «Детско-юношеская
                                                                                                          спортивная школа по футболу»
ЗАЯВЛЕНИЕ ЗАПОЛНЯЕТСЯ 	                       Расковаловой Л.А.
ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ
							                      От _________________________________

Заявление

	Прошу выдать пропуск на посещение стадиона по адресу: г. Отрадное, ул. Ленина, уч. 19а, для занятий спортом, кроме футбольного поля.  С правилами поведения на территории спортивной школы ознакомлен, согласен на обработку персональных данных:

	№
	Необходимо указать
	Сведения о себе

	1.
	Ф.И.О. (полностью)

	2.
	Год рождения

	3.
	Серия, номер паспорта

	4.
	Место работы (учебы)

	5.
	Номер телефона

___________________________			       		                            ________________________
(дата)									                          (подпись)
[bookmark: _GoBack]Поставлен(а) в известность, что доступ на стадион по пропускам допускается только в свободное время (согласно расписанию)  от тренировок обучающихся МБУДО "ДЮСШ по футболу", официальных соревнований и культурно-массовых мероприятий. К заявлению прилагаю фото 3х4.

Заявление принял___________________________